
Kreis Paderborn 2015/16

Schüler- 1. Kreisklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC GW Paderborn 8 7 1 0 63:26 +37 15:1
2 TSV Schloß Neuhaus 8 4 1 3 52:48 +4 9:7
3 TuRa Elsen II 8 3 1 4 46:50 -4 7:9
4 TuS Wewelsburg 8 3 1 4 47:53 -6 7:9
5 DJK Delbrück 8 1 0 7 31:62 -31 2:14

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lüke, Christopher, Mobil: 0151 28056785,
christopher.lueke@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.01.2016 10:00 (1)

10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

TuRa Elsen II
TuS Wewelsburg
TSV Schloß Neuhaus
DJK Delbrück

DJK Delbrück
TSV Schloß Neuhaus
TuRa Elsen II
SC GW Paderborn

6:8
6:8
8:3
2:8

Sa. 13.02.2016 14:30 (1)
14:45 (1)
16:15 (1)
16:15 (1)

SC GW Paderborn
TuRa Elsen II
TuS Wewelsburg
TSV Schloß Neuhaus

TSV Schloß Neuhaus
TuS Wewelsburg
SC GW Paderborn
DJK Delbrück

8:4
6:8
3:8
8:5

So. 28.02.2016 10:00 (1)
10:00 (1)
11:45 (1)
12:10 v (1)

DJK Delbrück
SC GW Paderborn
TSV Schloß Neuhaus
DJK Delbrück

TuS Wewelsburg
TuRa Elsen II
TuS Wewelsburg
TuRa Elsen II

6:8
7:7
7:7
3:8

So. 06.03.2016 10:00 (1)
10:00 (1)
11:45 (1)
11:55 v (1)

TuRa Elsen II
SC GW Paderborn
TSV Schloß Neuhaus
TuS Wewelsburg

TSV Schloß Neuhaus
DJK Delbrück
SC GW Paderborn
TuRa Elsen II

8:6
8:2
3:8
2:8

So. 10.04.2016 10:00 (1)
10:00 (1)
11:30 (1)
12:00 v (1)

SC GW Paderborn
DJK Delbrück
TuRa Elsen II
TuS Wewelsburg

TuS Wewelsburg
TSV Schloß Neuhaus
SC GW Paderborn
DJK Delbrück

8:5
3:8

0:8 NA
8:2
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